

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: <b>ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.</b> <b>Litvínovice 32</b> <b>370 01 Litvínovice</b>  IČO: 28081722 DIČ: CZ28081722  Mobil: +420 725 129 330 E-mail: info@ceskytravnik.cz www.ceskytravnik.cz		Evidenční číslo: <b>20220806</b>  Variabilní symbol: 20220806 Konstantní symbol:	
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, Účet: <b>220106157 / 0300</b>		Odběratel: IČO: 00251097 DIČ:  <b>Obec Čičenice</b> <b>Čičenice 79</b> <b>387 71 Čičenice</b>	
Registrační údaje: Spisová značka C16169 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích		Konečný příjemce:	
Forma úhrady: <b>Převodem</b> Datum vystavení: <b>27.09.2022</b> Datum splatnosti: <b>28.10.2022</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: <b>27.09.2022</b>			

Popis dodávky:  
 Fakturujeme Vám za:

Název	Mj	Množství	Cena/mj	Cena	DPH	Celkem Kč
multifunkční hřiště Čičenice dle SOD ze dne 8.4.2022	kpl	1,000	1 652 711,00	1 652 711,00	21%	1 999 780,31

**Cena k úhradě celkem(Kč)**

**1 999 780,31**

Sumarizace podle DPH	Základ v Kč	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
Základní sazba: 21%	1 652 711,00	347 069,31	1 999 780,31
Celkem:	1 652 711,00	347 069,31	1 999 780,31

Vystavil: Lenka Čejková  
 Telefon:  
 E-Mail: info@ceskytravnik.cz

Razítko, podpis dodavatele:



Převzal, dne:

*Souhlasím s provedením práce  
 dne 27/9/2022. [Signature]*

## Soupis provedených prací ke dni 27.9.2022

multifunkční hřiště 14x28m s osvětlením

Obec Čičerie

Spodní konstrukce:					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
1	sejmutí ornice v tl. 450mm s přemístěním do 100m	196,00	m3	345,00	67 620,00
2	podklad drcené kamenivo 0-125 v tl.300mm, vč.dopravy z lomu do 30km	435,00	m2	229,00	99 615,00
3	podklad drcené kamenivo 0-32 v tl.100mm, vč.dopravy z lomu do 30km	392,00	m2	198,00	77 616,00
4	podklad štěrku dříř 0/4 strojně/ručně položený v tl.50mm, vč.dopravy z lomu do 30km	392,00	m2	215,00	84 280,00
5	osazení stojat.obrub.bet. S opěrou, lože z B15	170,00	m	199,00	33 830,00
6	obrubník přírodní, 100x8x25cm	84,00	ks	165,00	13 860,00
7	obrubník přírodní, 100x5x20cm	86,00	ks	135,00	11 610,00
8	kačírek praný fr. 16/22 - okapový chodník v tl. 100mm	42,00	m2	460,00	19 320,00
9	drenážní pero 150mm včetně obsypu a instalace	14,00	m	329,00	4 606,00
10	drenážní pero 100mm včetně obsypu a instalace	140,00	m	299,00	41 860,00
11	revizní šachta k odvodnění 400mm	1,00	ks	3 860,00	3 860,00
12	liniový vsak, včetně výkopu, zpětného záhozu a úpravy terénu, včetně zasypání štěrkem 28 m3, délka DN 150 14 bm	1,00	ks	62 800,00	62 800,00
13	osazení držáků ve zdivu betonovém - patky pro sloupky tenis+volejbal + oplocení	50,00	ks	990,00	49 500,00
<b>Spodní konstrukce celkem:</b>					<b>570 377,00</b>
Oplocení hřiště:					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
14	sloup 76/3*5000 pozinková úprava	44,00	ks	2 970,00	130 680,00
15	sloup 76/3*7000 pozinková úprava	4,00	ks	3 270,00	13 080,00
16	vzpěra 51/3*4000 vzpěra pro oplocení včetně montáže - pozinková	8,00	ks	1 420,00	11 360,00
17	brána Atyp v 220 x š 300 cm pozink 2x křídlo, Fab - klika	1,00	ks	18 700,00	18 700,00
18	soubor kotvících materiálů na ocelové lanko - síť (lanko, karabiny...)	1,00	ks	9 800,00	9 800,00
19	sít' ochranná polypropylen 3/45mm	267,00	m2	89,00	23 763,00
20	montáž sloupů	48,00	ks	850,00	40 800,00
21	montáž bran	1,00	ks	1 600,00	1 600,00
22	montáž sítě	267,00	m2	29,00	7 743,00
23	mantinel dřevo, výška 80cm + montáž )	67,20	m2	1 370,00	92 064,00
<b>Oplocení hřiště celkem:</b>					<b>349 590,00</b>
Umělé povrchy hřiště:					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
24	umělý travní koberec III.generace 16mm včetně prořezu - zelený	408,00	m2	499,00	203 592,00
25	instalace, lepení spojů,zapravení písku	392,00	m2	136,00	53 312,00
26	lajny šíře 50mm ( bílá, modrá, žlutá, teracota - dle sportů)	120,00	bm	167,00	20 040,00
27	písek křemičitý kulatý zrno	5 600,00	kg	4,20	23 520,00
<b>Umělé povrchy hřiště celkem:</b>					<b>300 464,00</b>



<b>osvětlení hřiště:</b>					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
28	D+M stožár 8-10m nad zem (včetně výkpu a zabetonování)	4,00	ks	21 790,00	87 160,00
29	D+M výložník na 1 svítidlo	4,00	ks	1 870,00	7 480,00
30	D+M LED svítidlo - asymetrická optika 400W	4,00	ks	28 690,00	114 760,00
31	D+M rozvaděč včetně vstrojení, přívodního vedení a rozvodů k svítidlům + zemění	1,00	kpl	68 900,00	68 900,00
32	revizní zpráva	1,00	kpl	5 500,00	5 500,00
<b>osvětlení hřiště celkem:</b>					<b>283 800,00</b>
<b>Sportovní vybavení:</b>					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
33	D+M branka malá kopaná/házená+síť	2,00	ks	13 290,00	26 580,00
34	D+M sloupky tenis alu 80x80, patky k zabetonování	1,00	sada	8 420,00	8 420,00
35	D+M síť tenis zvojená, Wibledon	1,00	ks	4 990,00	4 990,00
36	D+M sloupky volejbal 100mm, včetně hlizen a napínáků, patky k zabetonování	1,00	sada	11 890,00	11 890,00
37	D+M streetbalová konstrukce, deska, koš, síťka	2,00	ks	18 790,00	37 580,00
38	D+M síť volejbal, lanko	1,00	ks	640,00	640,00
39	D+M koště na péči o umělý trávník	1,00	ks	4 980,00	4 980,00
<b>Sportovní vybavení hřiště celkem:</b>					<b>95 080,00</b>
<b>Vedlejší provozní náklady:</b>					
č.	název:	množství:	mj.	cena ks:	cena celkem:
40	doprava materiálu	1,00	kpl	18 700,00	18 700,00
41	doprava stavebních strojů	1,00	kpl	12 700,00	12 700,00
42	doprava a ubytování osob	1,00	kpl	22 000,00	22 000,00
<b>VPN celkem:</b>					<b>53 400,00</b>
<b>Celkem bez DPH:</b>					<b>1 652 711,00 Kč</b>
<b>Celkem DPH:</b>					<b>347 069,31 Kč</b>
<b>Celkem s DPH:</b>					<b>1 999 780,31 Kč</b>

V Čičenicích, dne 27.9.2022

Obec Čičenice  
 Čičenice čp. 79, 387 71  
 tel.: 383 391 101  
 IČ: 00251097

Za investora: \_\_\_\_\_

Za TDI investora: \_\_\_\_\_

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.  
 370 01 Litvinovice 32  
 IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722

Za dodavatele: \_\_\_\_\_

---

Předávací  
protokol a  
soupis  
provedených  
prací ke dni  
27.9.2022

---

Multifunkční hřiště Čičenice

---

Český trávnik s.r.o.  
Litvínovice 32  
České Budějovice  
370 01  
IČ: 28081722  
Dič: CZ28081722  
info@ceskytravnik.cz

---

ČESKÝ  
TRÁVNÍK  
S.R.O.



[www.ceskytravnik.cz](http://www.ceskytravnik.cz)



## PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

**Objednavatel:**

Obec Čičenice  
Čičenice 79  
387 71 Čičenice  
iČ: 00251097

**Dodavatel:**

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.  
Litvínovice 32, České Budějovice, 370 01  
IČ: 280 81 722, DIČ: CZ280 81 722

Název akce:

Multifunkční hřiště Čičenice

Zápis o předání:

BEZ závad

Podpis objednatele.....

27.9.2022 Čičenice

Podpis dodavatele.....

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.  
370 01 Litvínovice 32  
IČ 280 81 722, DIČ CZ28081722

-4-